Протокол  № 6/7

спільного засідання постійних комісії Вербської сільської ради
 з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва; з гуманітарних питань; з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики та регламенту; з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, енергозбереження та транспорту

 «14» червня 2021 р.								с. Верба
Присутні: 
Голови комісій – Семенюк А. М., Панасюк  М.І., Бусецька А.М., Коваленко Ю.О.
Члени комісій – Спасюк Р.І., Озірський Р.Ф., Остапчук С.М., Свінтозельський С.П., Жаборецька Л.Б., Дворжак В.С., Кузьмук А.С., 
Відсутні: Копко Л.І., Громнюк В.М., Івашинюта І.І., Атаманюк В.М., Жаборецький В.О.
Запрошені: 
Котвінська К.В. – сільський голова.
Грицак А.О. – заступник сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.

Порядок денний
1. Про внесення змін до бюджету Вербської сільської ради
Інформує: Коблюк О. В. – начальник фінансового відділу Вербської сільської ради
2. Про передачу у комунальну власність Варковицької сільської ради основних засобів, інших необоротних матеріальних та нематеріальних активів, що перебувають на балансі Вербського територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг)
Інформує: Котвінська К.В. – сільський голова.
3. Про організацію харчування учнів у загальноосвітніх навчальних закладах Вербської сільської ради  Дубенського району Рівненської області на 2021-2025 роки
Інформує: Власюк С.О. – головний спеціаліст відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури і туризму.
4. Про прийом майна у власність Вербської сільської ради.
Інформує: Котвінська К. В. – голова Вербської сільської ради.
5. Про надання згоди на прийняття майна у власність територіальної громади Вербської сільської радиї
Інформує: Котвінська К. В. – голова Вербської сільської ради
6. Про затвердження Положення про податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки на 2022 рік
Інформує: Грицак А. О. – заступник сільського голови
7. Про затвердження Положення про транспортний податок на території Вербської сільської ради на 2022 рік
Інформує: Грицак А. О. – заступник сільського голови
8. Про затвердження Положення про акцизний податок на території Вербської сільської ради на 2022 рік
Інформує: Грицак А. О. – заступник сільського голови
9. Про затвердження Положення про порядок обчислення та сплати туристичного збору на території Вербської сільської ради на 2022 рік
Інформує: Грицак А. О. – заступник сільського голови
10. Про затвердження Положення про справляння єдиного податку у 2022 році
Інформує: Грицак А. О. – заступник сільського голови
11. Про зміни у Програму «Фінансової підтримки комунального підприємства Вербської сільської ради та здійснення внесків до їх статутного капіталу на 2021 рік»
Інформує: Коблюк О. В. – начальник фінансового відділу Вербської сільської ради

Голосування за «Порядок денний».
СЛУХАЛИ:
Семенюка А.М., який ознайомив присутніх із порядком денним засідання.
УХВАЛИЛИ:
Порядок денний затвердити.
Результати голосування: ЗА - 11, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ -  0.
1. СЛУХАЛИ:
Коблюк О. В., яка ознайомила із проектом рішення «Про внесення змін до бюджету Вербської сільської ради».
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про внесення змін до бюджету Вербської сільської ради» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 11, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.
2.СЛУХАЛИ:
Котвінську К. В., яка ознайомила із проектом рішення «Про передачу у комунальну власність Варковицької сільської ради основних засобів, інших необоротних матеріальних та нематеріальних активів, що перебувають на балансі Вербського територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг)».
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про передачу у комунальну власність Варковицької сільської ради основних засобів, інших необоротних матеріальних та нематеріальних активів, що перебувають на балансі Вербського територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг)» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 11, ПРОТИ - 0 , УТРИМАЛИСЬ -  0
3. СЛУХАЛИ:
Власюка С.О., який ознайомив присутніх із проектом рішення «Про організацію харчування учнів у загальноосвітніх навчальних закладах Вербської сільської ради  Дубенського району Рівненської області на 2021-2025 роки».
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про організацію харчування учнів у загальноосвітніх навчальних закладах Вербської сільської ради  Дубенського району Рівненської області на 2021-2025 роки» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 6, ПРОТИ - 0 , УТРИМАЛИСЬ -  0
4. СЛУХАЛИ:
Котвінську К.В., яка ознайомила присутніх із проектом рішення «Про прийом майна у власність Вербської сільської ради».
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про прийом майна у власність Вербської сільської ради» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 11, ПРОТИ - 0 , УТРИМАЛИСЬ -  0
5. СЛУХАЛИ:
Котвінську К.В., яка ознайомила присутніх із проектом рішення «Про надання згоди на прийняття майна у власність територіальної громади Вербської сільської ради».
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про надання згоди на прийняття майна у власність територіальної громади Вербської сільської ради» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 11, ПРОТИ - 0 , УТРИМАЛИСЬ -  0

6. СЛУХАЛИ:
Грицака А.О., який ознайомив присутніх із проектом рішення «Про затвердження Положення про податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки на 2022 рік».
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про затвердження Положення про податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки на 2022 рік» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 11, ПРОТИ - 0 , УТРИМАЛИСЬ -  0

7. СЛУХАЛИ:
Грицака А.О., який ознайомив присутніх із проектом рішення «Про затвердження Положення про транспортний податок на території Вербської сільської ради на 2022 рік».
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про затвердження Положення про транспортний податок на території Вербської сільської ради на 2022 рік» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 11, ПРОТИ - 0 , УТРИМАЛИСЬ -  0
8. СЛУХАЛИ:
Грицака А.О., який ознайомив присутніх із проектом рішення «Про затвердження Положення про акцизний податок на території Вербської сільської ради на 2022 рік».
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про затвердження Положення про акцизний податок на території Вербської сільської ради на 2022 рік» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 11, ПРОТИ - 0 , УТРИМАЛИСЬ -  0

9. СЛУХАЛИ:
Грицака А.О., який ознайомив присутніх із проектом рішення «Про затвердження Положення про порядок обчислення та сплати туристичного збору на території Вербської сільської ради на 2022 рік».
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про затвердження Положення про порядок обчислення та сплати туристичного збору на території Вербської сільської ради на 2022 рік» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 11, ПРОТИ - 0 , УТРИМАЛИСЬ -  0

10. СЛУХАЛИ:
Грицака А.О., який ознайомив присутніх із проектом рішення «Про затвердження Положення про справляння єдиного податку у 2022 році».
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про затвердження Положення про справляння єдиного податку у 2022 році» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 11, ПРОТИ - 0 , УТРИМАЛИСЬ -  0

11. СЛУХАЛИ:
Коблюк О. В., яка ознайомила присутніх із проектом рішення «Про зміни у Програму «Фінансової підтримки комунального підприємства Вербської сільської ради та здійснення внесків до їх статутного капіталу на 2021 рік».
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про зміни у Програму «Фінансової підтримки комунального підприємства Вербської сільської ради та здійснення внесків до їх статутного капіталу на 2021 рік» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 11, ПРОТИ - 0 , УТРИМАЛИСЬ -  0



Голова комісії		__________			А. М. Семенюк
Голова комісії		__________			М. І. Панасюк
Голова комісії		__________			А. М. Бусецька
Голова комісії		__________			Ю. О. Коваленко
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